Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

" ...he--se ao
INDICA AO DESPACHO

_

_

' ,

351,2 JUil. 3.7.8
4“

I I ',

Nº * EMENTA: 1/9
" ” SOLICITA A URGÉNCIA DAMANUTENÇAO E TROCA
U 0 2 Z 3 :; DAS LAMPADAS NA PRAÇA BARAO DO RIO

BRANCO, LOCALIZADA NA RUA BARAO DO RIO
BRANCO NO DISTRITO DE BONFIM PAULISTA,
CONFORMEESPECIFICA.

Ao Ilustríssimo Senhor Secretario
Secretaria Municipal da infraestrutura — Ribeirão Preto - SP

CONSIDERANDO que na praça praça Barão do Rio Branco, localizado no
distrito de Bonfim Paulista, solicitamos COM URGENCIA a MANUTENÇÃO E
ILUMINAÇÃO, a solicitação e feita pelos moradores trabalhadores, que transitam pelo
local, por ser uma praça, próxima de escolas, a noite fica escuro propiciando ação de roubo
aos moradores e usuários de drogas.

REQUEIRO, na forma regimental, depois de ouvido o Douto Plenário desta casa
de Leis, que seja oficiado à Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que determine
junto ao setor competente, as devidas providências com a máxima urgência.

Sala das Sessões .II dejunho de 2018.

/ &

Hi,—IVM

Dadinho
Vereador - PTB

("tintura Municipal de RIbCIIãO Pretti, Il de_|unho de 2018 Página 1 de |